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Absolwenci skarżyskiego CKZiU długo pracy nie
szukają!

– Często już w momencie odbioru dyplomów nasi uczniowie mówią, że mają zapewnioną
pracę w wyuczonym zawodzie. A ten rok dla absolwentów takich szkół zawodowych jak
nasza był bardzo dobry, bo wiemy, że większość z nich ma już zatrudnienie, co nas bardzo
cieszy – mówi Danuta Latos, dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Skarżysku-Kamiennej. Kierunki cieszące się dużym zainteresowaniem to m. in. opiekun
medyczny, technik masażysta, technik usług kosmetycznych czy pracownik socjalny.

Jak informuje dyrektor CKZiU w Morawicy Danuta Latos, placówka przymierza się do
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uruchomienia kierunku asystentka stomatologiczna, o który pyta coraz więcej osób.

Duże jest zainteresowanie kształceniem w zawodzie pracownik socjalny – który można
zdobyć, ucząc się w Kolegium Pracowników Służb Społecznych. – Mamy uczniów nie tylko z
naszego i ościennych powiatów, ale także z innych województw. Wiele osób ma już jeden
zawód i zdobywa u nas dodatkowe kwalifikacje. Nasi słuchacze to nie tylko młodzież, ale
również osoby w wieku średnim – podkreśla pani dyrektor.

W szkole policealnej nie słabnie zainteresowanie kierunkiem opiekun medyczny, bo przy
coraz bardziej odczuwalnych brakach kadry pielęgniarskiej rośnie zapotrzebowanie na tę
specjalność. – To kierunek jednoroczny, a więc szybko można ten zawód zdobyć i
wykonywać. Jest on dosyć perspektywiczny, bo są przymiarki, by w obliczu braku
pielęgniarek poszerzać umiejętności i zakres czynności opiekuna medycznego – mówi
Danuta Latos. Jest też sporo chętnych, którzy chcą zdobyć zawód terapeuty zajęciowego czy
technika masażysty.

Obecnie w szkole policealnej działającej w ramach Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Skarżysku kształci się około 130 uczniów, a w Kolegium Pracowników Służb
Społecznych – 60 osób.

Więcej informacji o szkole można znaleźć na https://www.ckziu.pl/

https://www.ckziu.pl/

